Dicti Maria cum tutore et frater Johannes peciam terre sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem Sophie van den Cloet ex uno et #inter# communem plateam ex alio dederunt ad hereditariam paccionem Johanni dicto (dg: de) Truden soen van den Waude ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco danda dicte Marie ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 257r 16 do 29-07-1389.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Maria 6 Hollandse gulden of de waarde, 7½ plak en 1 zester rogge, Bossche maat, met Pasen over een jaar (zo 26-03-1391) te betalen en te leveren.

Dictus #Johannes# promisit dicte Marie sex Hollant gulden seu valorem et septem et dimidium placken (dg: ad) et unum sextarium siliginis (dg: de) mesure de Busco a pasce proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

1178 mf7 G 07 f. 257v.

Quinta post Jacobi: donderdag 29-07-1389.

BP 1178 f 257v 01 do 29-07-1389.

Voornoemde Maria dvw Henricus die Rode van Bucstel en haar broer broeder Johannes van Arkel van de orde van de Predikheren gaven uit aan Nijcolaus gnd Coel van der Borchacker een stuk beemd, in Boxtel, tot Onrode, tussen Metta van Berze enerzijds en Willelmus Mijnnemere anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 3 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde Maria te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391).

Dicta Maria cum tutore et frater Johannes peciam (dg: terre sitam) prati sitam in parochia de Bucstel (dg: in) #tot# Onrode inter hereditatem Mette de Berze ex uno et inter hereditatem Willelmi Mijnnemere ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Nijcolao dicto Coel van der Borchacker ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione trium lopinorum siliginis mesure de Busco danda (dg: sibi ab alio) dicte Marie ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco ex premissis promittens cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Aa et W datum quinta post Jacobi.

BP 1178 f 257v 02 do 29-07-1389.

Voornoemde Nijcholaus beloofde aan voornoemde Maria 6 Hollandse gulden of de waarde, 7½ plak en 1 zester rogge, Bossche maat, met Pasen over een jaar (zo 26-03-1391) te betalen en te leveren.

Dictus Nijcholaus promisit dicte Marie sex Hollant gulden seu valorem et septem et dimidium placke (dg: ab) et unum sextarium siliginis mesure de

Busco a pasca proxime ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 257v 03 do 29-07-1389.

Voornoemde Maria dvw Henricus die Rode van Bucstel en haar broer broeder Johannes van Arkel van de orde van de Predikheren gaven uit aan Heijlwigis gnd Buelkens een stuk land, aldaar, tussen de heer van Bucstel enerzijds en voornoemde Maria anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde Maria te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391).

Dicti Maria cum fratre Johanne peciam terre sitam ibidem inter hereditatem domini de Bucstel ex uno et inter hereditatem dicte Marie ex alio ut dicebant dederant ad hereditariam paccionem Heijlwigis dicte Buelkens ab eadem hereditarie possidendam pro uno sextario siliginis mesure de Busco dando (dg: sibi a) dicte Marie ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendo ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 257v 04 do 29-07-1389.

Voornoemde Maria dvw Henricus die Rode van Bucstel en haar broer broeder Johannes van Arkel van de orde van de Predikheren gaven uit aan Willelmus nzvw hr Henricus van Bucstel ridder de helft van 5/6 deel, dat behoorde aan wijlen voornoemde Henricus Rode, in (1) een stuk beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Elsbroek, tussen erfgoed van Sophia van den Cloet enerzijds en kvw Henricus van den Elsbroec anderzijds, met recht van weg over een weg aldaar, in voornoemd erfgoed van Sophija van den Cloet, (2) een stukje beemd van wijlen voornoemde Henricus Rode, voor voornoemd stuk beemd gelegen, welke weg behoort bij voornoemd stuk beemd; de uitgifte geschiedde voor ½ oude groot, en 10 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan voornoemde Maria te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391).

Dicti Maria et frater Johannes (dg: peciam prati dictam sitam in) medietatem (dg: ad se spectantem in pecia prati dicti quondam Henrici die Rode) #quinque sex' partium que spectabant ad dictum quondam Henricum Rode in pecia prati# sita in parochia de Bucstel in loco dicto Elsbroec inter hereditatem Sophie van den Cloet ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici van den Elsbroec ex alio #et cum jure ambulandi eundi et redeundi et pergendi per quandam viam + {BP 1178 f 257v 05 invoegen}# ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Willelmo filii naturali (dg: -s) domini quondam Henrici de Bucstel militis ab eodem hereditarie possidendam pro dimidio grosso antiquo et pro X lopinis siliginis mesure de Busco dandis dicte Marie ab 'o alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.